

Służb Mundurowych i członków Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa, Związku Emerytów i Rencistów Służb Więziennictwa, Związek Emerytów i Rencistów Straży Granicznej.

Pomimo protestów projekt przyjęła Rada Ministrów i niebawem wpłynie on do łaski marszałkowskiej dla uchwalenia cyt. na wstępie U S T A W Y.

W tej sytuacji prosimy Panów/nie Posłów/ki i Senatorów o pomoc, aby w Komisjach Sejmowych projektowi temu nadać taką formę i treść, która nie krzywdziłaby bezbronnych emerytów. Nie naszą rolą jest wskazywanie źródeł finansowania wprowadzanych rozwiązań, ale wnioskujemy aby zrobić wszystko, iżby tezy i założenia projektu rządowego zawarte w tej USTAWIE znalazły źródła jej finansowania bez szkody dla funduszu socjalnego „emerytów policyjnych” a i również dla zachowania powagi państwa prawa w szacunku do praw już nabytych.

Prosimy uwzględnić, że emeryci w Polsce, nie tylko ci z MSW nie wytrzymają przyjmowania na siebie OBOWIĄZKÓW PAŃSTWA i łatania ich kosztem „dziur budżetowych” przez wymuszanie ustaw takich jak między innymi „kwotowa waloryzacja emerytur”, zamrażanie plac sędziów i prokuratorów, czy uchwalanie ustawy o charakterze organizacyjno prawnym, która zamiast regulować struktury Komisji Lekarskich MSW w Polsce w głównej mierze ingeruje w inne ustawy ze szkodą dla już nabytych praw przez emerytów.

Nadmieniamy, że odbyte konsultacje w naszym środowisku w tym zakresie spotykają się z zdecydowanie negatywnym przyjęciem i powszechnym oburzeniem.

Jesteśmy licznym i znaczącym środowiskiem (również wyborczym) i z uwagą będziemy obserwować głosowania w tej sprawie w komisjach oraz obu izbach parlamentu.

Liczymy na zrozumienie i zdecydowane poparcie naszego postulatu.

Z wyrazami szacunku

1. Prezes Zarządu Wojewódzkiego Stowarzyszenia Emerytów i Rencistów Policyjnych w Łodzi

Zdzisław Pełka
Zdzisław Pełka

2. Prezes Zarządu Wojewódzkiego Związku Emerytów i Rencistów Pożarnictwa RP w Łodzi

Ireneusz Mańko
Ireneusz Mańko

3. Przewodniczący Krajowego Związku Emerytów i Rencistów Służb Więziennictwa

Janusz Kwiecień
Janusz Kwiecień